
 

 

UCHWAŁA NR VI/102/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przewozu uczestników 45. Rajdu Arsenał środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz.423 i 915) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się stawkę 0 zł za przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego w 

m.st. Warszawie w dniach 20-22 marca 2015 roku, w obrębie 1 i 2 strefy biletowej przez 

umundurowanych harcerzy - uczestników 45. Rajdu Arsenał, legitymujących się jednym z 

następujących dokumentów wystawionych przez Związek Harcerstwa Polskiego: książeczką 

harcerską, książeczką instruktorską lub kartą członkowską.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


